
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
WÓJTA GMINY SUSIEC 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
w sprawie sprzedaży autobusu marki Volkswagen Crafter, numer rejestracyjny 

LTM 20PV oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia sprzedaży. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) , zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Dokonać sprzedaży autobusu marki Volkswagen Crafter, numer rejestracyjny 

LTM 20PV, numer identyfikacyjny pojazdu WV1ZZZ2EZ96003328, rok produkcji 2008, 
pojemność silnika 2461,00 cm3, przebieg 490106 km, który stanowi własność Gminy 
Susiec. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu osobowego stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Powołuje się Komisję w celu przygotowania i przeprowadzenia sprzedaży 

autobusu w trybie ustanego przetargu nieograniczonego (licytacja). Skład komisji 
przetargowej określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Susiec, ul. Tomaszowska 2, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Susiec oraz 
na stronie Urzędu Gminy Susiec www.susiec.pl na okres 19 dni. 

 
§ 4. Ogłoszenie o sprzedaży autobusu zawarte jest w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 
 
§ 5. Organizator zastrzega, iż przysługuje mu prawo zamknięcia przetargu bez 

wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 
 
§ 6. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 na kwotę 

65 000,00 zł brutto. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Wójt Gminy Susiec 
Zbigniew Naklicki 

  

http://www.susiec.pl/


Załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr 25/2025 
Wójta Gminy Susiec 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 

Ogłoszenie o sprzedaży autobusu VOLKSWAGEN CRAFTER o numerze 
rejestracyjnym LTM 20PV 

 
Wójt Gminy Susiec ogłasza ustny przetarg nieograniczony (licytacja) na sprzedaż 
autobusu marki Volkswagen Crafter o numerze rejestracyjnym LTM 20PV. 
1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Susiec 
ul. Tomaszowska 2, 22-672 Susiec 
NIP 921-18-68-349, REGON 950368977 
Numer telefonu: 84 6654893 
e-mail:  gmina@susiec.pl   

2. Przedmiot sprzedaży: 
Przedmiotem sprzedaży jest autobus Volkswagen Crafter o numerze rejestracyjnym 
LTM 20PV, stanowiący mienie Gminy Susiec. 
Dane identyfikacyjne pojazdu: 
Marka : Volkswagen 
Typ/model: Volkswagen Crafter 
Nr identyfikacyjny pojazdu: WV1ZZZ2EZ96003328 
Nr dowodu rejestracyjnego: DR/BAO 1059504 
Nr rejestracyjny: LTM 20PV 
Rok produkcji: 2008 
Data pierwszej rejestracji: 18.03.2009 r. 
Data ważności badań technicznych: 08.07.2025 
Stan licznika (km): 490 276 km (autobus w ciągłej eksploatacji) 
Kategoria / rodzaj pojazdu : autobus 
Dopuszczalna masa całkowita pojazdu (kg): 5000 
Liczba miejsc: 19+1 
Kolor nadwozia: zielony 
Pojemność silnika (cm3): 2461 
Moc silnika (kW): 120 
Rodzaj skrzyni biegów : manualna 6 biegowa 
Paliwo: olej napędowy 
Ilość osi: 2 
Ogumienie: 195/75R16C 
Autobus przystosowany jest do przewozu 19 pasażerów + kierowca. Pojazd jest 
w ciągłej eksploatacji w dobrym stanie technicznym, regularnie serwisowany, gotowy 
do dalszej eksploatacji. 

3. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 
Autobus można obejrzeć pod adresem: Szkoła podstawowa w Łosińcu. Łosiniec 23 A, 
22-672 Susiec. Pojazd będzie udostępniany zainteresowanym w dniach od 
poniedziałku do piątku w godzinach 07:00 – 15:00 po uprzednim powiadomieniu 
telefonicznym pod numerem komórkowym 691 148 042.  

  



4. Cena wywoławcza samochodu: 
Sprzedający określa cenę wywoławczą powyższego autobusu na kwotę 65 000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt pięć tysiące złotych). Podczas licytacji ustala się postąpienie w 
wysokości 500 zł brutto. 

5. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Przetarg zostanie przeprowadzony w dniu 19.03.2025 r. o godz. 09:00, w pokoju nr 
11  w Urzędzie Gminy Susiec ul. Tomaszowska 2, 22-672 Susiec. 

6. Warunki udziału w przetargu: 
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% 

ceny wywoławczej brutto pojazdu co stanowi 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
pięćset złotych). 

2) Wadium należy wpłacić najpóźniej do dnia 14.03.2025 r. na rachunek bankowy 
Gminy Susiec: Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Lubelskim O/Susiec nr 03 9639 
1051 2004 5100 0345 0054 wpisując w tytule przelewu „Wadium na sprzedaż 
autobusu Volkswagen Crafter” 

3) Wadium wpłacone przez oferentów, którzy nie wygrali przetargu, zostanie 
zwrócone na numer rachunku bankowego, z którego dokonano jego uiszczenia 
niezwłocznie, w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od dnia zakończenia 
przetargu, z zastrzeżeniem: 
a) wadium zostanie wrócone na inny numer rachunku bankowego niż ten, z 

którego dokonano jego uiszczenia jeśli najpóźniej w dniu przeprowadzenia 
przetargu Uczestnik przetargu złoży w siedzibie Sprzedawcy pisemny wniosek 
o zwrot wadium wskazując inny numer rachunku bankowego, na który należy 
dokonać zwrotu; 

b) wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który 
wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 

4) Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 
7. Prawo odwołania przetargu 

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, bądź jego 
unieważnienia bez podania przyczyny, w szczególności z powodu istotnej zmiany 
powodującej, że prowadzenie przetargu nie leży w interesie publicznym. 

8. Inne informacje:  
1) Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Susiec, ul. Tomaszowska 2, 22-

672 Susiec pokój nr 7, tel.(84) 665 48 93. Osoba do kontaktu – Piotr Korkosz. 
2) Uczestnik przetargu, który go wygrał zobowiązany jest do uiszczenia ceny uzyskanej 

w przetargu, pomniejszonej o wpłacone wadium. Kwotę należy wpłacić w terminie 5 
dni roboczych od dnia przeprowadzenia przetargu na rachunek bankowy Gminy 
Susiec: Bank Spółdzielczy w Tomaszowie Lubelskim O/Susiec nr 76 9639 1051 2004 
5100 0345 0001  wpisując w tytule przelewu „Zakup autobusu Volkswagen Crafter” 

3) Zawarcie umowy sprzedaży oraz wydanie przedmiotu przetargu nastąpi w terminie 
do 2 dni roboczych od dnia uiszczenia kwoty uzyskanej w przetargu, po 
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu dokładnej daty. (Wzór umowy kupna 
sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia). 

4) Uczestnik, który wygrał przetarg zobowiązany jest do odbioru przedmiotu przetargu 
na własny koszt, z miejsca wskazanego przez Sprzedawcę. 

  



Załącznik nr 1 do ogłoszenia 

UMOWA SPRZEDAŻY (projekt) 

 

Zawarta w dniu ………………. 2025roku w Suścu 

pomiędzy Gminą Susiec, ul. Tomaszowska 2, 22-672 Susiec 

NIP 921-18-68-349, REGON 950368977 

reprezentowaną przez:   

1.   Zbigniew Naklicki  -  Wójt Gminy Susiec 

zwaną w dalszej treści umowy „Sprzedającym” a 

 ……………………………………………………………………………………….. 

reprezentowanym przez: 

1………………………… 

zwanym dalej "Kupującym", następującej treści: 

 

§ 1 

Sprzedający sprzedaje Kupującemu autobus marki Volkswagen Crafter o numerze 

rejestracyjnym LTM 20PV, rok produkcji 2008, nr identyfikacyjny (VIN) 

WV1ZZZ2EZ96003328, kolor zielony, przebieg 490276 km w wyniku przetargu ustnego 

ofertowego za cenę brutto …………….. zł (słownie: 

….………………………………………………………………………………………) 

§ 2 

1. Kupujący nabywa autobus, o którym mowa w § 1 niniejszej umowy za cenę brutto określoną, 

w § 1, którą zapłacił w całości, na konto bankowe Sprzedającego: Bank Spółdzielczy w 

Tomaszowie Lubelskim O/Susiec nr 76 9639 1051 2004 5100 0345 0001. 

2. Wszelkie opłaty związane z realizacją niniejszej umowy ponosi Kupujący. 

§ 3 

Autobus wraz z kompletem dokumentów zostanie wydany Kupującemu, w siedzibie 

Sprzedającego. 

§ 4 

Kupujący oświadcza, że znany jest stan techniczny zakupionego autobusu oraz że nie będzie 

dochodził od Sprzedającego żadnych praw z tytułu stanu technicznego w/w pojazdu. 

§ 5 

Sprzedający oświadcza, że nie ponosi żadnej odpowiedzialności za stan techniczny 

sprzedanego autobusu. 



§ 6 

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z których strony 

otrzymują po 1 egzemplarzu. 

§ 7 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie odpowiednie przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

§ 8 

Ewentualne zmiany niniejszej umowy mogą nastąpić wyłącznie w formie aneksu podpisanego 

przez obie strony niniejszej umowy. 

 

 

Sprzedający                                                                                                                   Kupujący 

 


		2025-02-27T14:29:20+0100
	Zbigniew Naklicki




